
No kara ministra pavēles.

Takses atlīdzības izmaksai par zaudēju-
miem, kādus nodara lauku saimnie-
cībām meža cūkas un brieži (irsi).

Noteikumi par Daugavas dzelzceļa tilta
pie Krustpils lietošanu (Krustpils-
ļelgavas līn.).

Valdības rīkojumi un pavēles.

No kara ministra pavēles JVs 16.

i- §•
Š. g. 1. un 2. oktobrī atvaļināt no obli-

gātoriskā aktīvā kara dienesta tos artilē-
rijā, techniskās daļās un jātnieku pulkā
iedalītos instruktorus un kareivjus, kas
uz š. g. I. novembri būtu nodienējuši
15 mēnešus. Karavīrus, kuriem uz š. g.
I. novembri vēl nebūtu 15 mēnešu iz-
diena, atvaļināt pēc tik daudz dienām,
skaitot no š. g. 2. oktobra, cik dienas
viņiem vēl būtu jānodien pēc š. g. 1. no-
vembra.

Pārējos artilērijā, techniSKās daļās un jāt-
nieku pulkā 1931. g. iedalītos karavīrus,
kuriem dienests izbeidzas 1932./33. saimn.
gadā, atvaļināt pēc 14 mēnešu izdienas.

1931./32. saim. gadā kājnieku daļās
iedalītos karavīrus, kuriem dienests beidzas
1932./33. saimn. gadā, atvaļināt pēc 11 mē-
nešu izdienas.

Izdienu skaitīt saskaņā ar Karaklausības
likuma 18. pantu, ņemot vērā tā paša
likuma 16. panta piezīmi.

Dokumentos par atvaļināšanas pamatu
uzrādīt noteikumus par obligātoriskā
aktīvā kara dienesta karavīru atvaļinā-
šanu no dienesta 1932./33. saimn. gadā
(„Vald. Vēsto." 1932. g. 166. numurā).

Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Takses
atlīdzības izmaksai par zaudējumiem, kādus
nodara lauku saimniecībām meža cūkas

un brieži (irsi).
Uz medību likuma 26 1. panta pamata

nosaku sekošas takses, pēc kurām aprēķi-
nāmi meža cūku un briežu (iršu) nodarītie
zaudējumi 1932./33. saimniecības gadā.

1 ha nenovāktas
i kultūras vērtība

latos pie ražas
Kultūra

co

& «§
M KU ™;z? -o -g

- icu .—. ra

> > ^

Rudzi. . : 220 290 440
Kvieši ziemas 310 410 620
Kvieši vasaras 260 350 520
Mieži 180 240 360
Auzas 160 210 320
Mistrs. . '. 180 240 360
Zirni 250 330 500
Kartupeļi 370 490 740
Sakņaugi dažādi .... 450 600 900
Āboliņš 110 150 220
Pļavas kultivētas. ... 70 90 140
Pļavas nekultivētas. . . 40 60 80

Rīgā, 1932. g. 17. augustā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Mežu departamenta direktora v.

A. Ansons.

Apstiprinu
1932. g. 15. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Noteikumi Ns 400
par Daugavas dzelzceļa tilta pie Krust-

pils lietošanu (Krustpils-Jelgavas līn.).

1. Krustpils dzelzceļa tilts ierīkots vil-
cienu kustībai un iedzīvotāju satiksmei.
Kājnieku pāriešana, kā ari pārējā satiksme
atļauta par brīvu.

2. Kājnieku kustība, kā ari pajūgu un
cita satiksme pa tiltu pielaižama tikai

brīvajā no vilcienu kustības laikā, pār-
traucot to pēc paziņojuma saņemšanas
no staciju dežurantiem par vilcienu no-
laišanu uz posma Krustpils-Sēlpils no
vienas vai otras puses.

3. Braucēju kustība pa tiltu atļauta
vienā laikā abos virzienos, ko regulē tilta
sargs.

4. Tilta abos galos ierīkotas barjeras šo-
sejas aizsprostošanai. Blakus sliežu ceļam
(pēc virziena labajā pusē) 100 m no bar-
jerām posma pusē uzstādītas grozāmas
sarkanas signālripas. Signālripa tilta
Sēlpils galā grozāma mēchaniski no sarga
posteņa Krustpils galā. Brīvajā no vil-
ciena laikā barjeras turamas atvērtas, bet
signālripas pagrieztas šķērsām sliežu ceļam
(Signāls: ,,apstāties").

Aiztaisītās barjeras nakts laikā apzīmē
barjeru lākteņu balta uguns, šosejas abos
virzienos. Signālripas nakts laikā rāda
signālnoteikumos paredzētās signālugunis.

5. Barjeras apkalpo un tiltu aptīra
tiltu sargi. Vajadzīgos gadījumos vietē-
jam CM jādod palīgā dienas strādnieki.

6. Barjeru un signālripu apkalpošanai
tilta Krustpils galā ierīkots sargu postenis.
Sargbūdā uzstādīts tālrunis sarunām ar
Krustpili un Sēlpili.

7. Krustpils stacijas dežurants īsi
pirms vilciena nolaišanas posmā Krustpils-
Sēlpils, bet Sēlpils stacijas dežurants
īsi pirms vilciena atiešanas no Sēlpils
uz Krustpili ziņo pa tālruni tilta sargam
par vilciena aiziešanu. Tilta sargs, saņēmis
paziņojumu, nekavējoties pārtrauc gājēju
un braucēju kustību, liel- un sīklopu
dzīšanu uz tiltu, no KrustpHs puses
aiztaisot un noslēdzot barjeru Krustpils
galā. Kopā ar uz tilta esošiem braucējiem,
gājējiem un dzinējiem ar lopiem, kas
kustas Sēlpils virzienā, tilta sargs iet līdz
barjerai tilta Sēlpils galā, izlaiž tos,
aiztaisa un noslēdz barjeru. Pēc tam sargs
kopā ar braucējiem, gājējiem un dzinējiem
ar lopiem, kas atrodas uz tilta un kustas
Sēlpils-Krustpils virzienā, atgriežas uz
Krustpils galu, izlaiž tos, attaisot barjeru
un pēc tam to atkal aiztaisa un noslēdz.
Pēc tam, kad tilts minētā kārtā atbrīvots
no braucējiem, gājējiem un lopiem un
tilta abas barjeras aiztaisītas un noslēgtas,
sargs pagriež sarkanās signālripas līdz-
tekus sliežu ceļam brīvai vilcienu kustībai
(signāls ,,ceļš brīvs").

Sargam jāsagaida vilcieni, atrodoties
pie barjeras Krustpils galā.

Piezīme. Laika, kad Sēlpils slēgta
techniskai darbībai, Krustpils stacijas
dežurantam jāpaziņo tilta sargam
arī neparedzētu pāru vilcienu paie-
šana Sēlpilij, aprēķinot to pēc gā-
jiena laika, un Sēlpils ES rakstiski
jāpaziņo Krustpils ES, kādu sarakstā
paredzēto vilcienu atiešanu tas ziņos
tilta sargam.

8. Paziņojumi par vilcienu nolaišanu
no Krustpils uz Sēlpili vai no Sēlpils uz
Krustpili dodami tēlefonogrammu veidā,
kuru reģistrēšanai (tikai paziņojumu no-
došanas laiks un vilcienu numuri) stacijās
un tiltu postenī ievedami attiecīgi žur-
nāli.

9. Vilcienam jātuvojas tiltam ar uz-
manību un tādu ātrumu, lai to varētu
apturēt pie signālripas, ja tā pagriezta
šķērsām, t. i. rādītu apstāšanos.

10. Sargam vajaga sagatavoties katra
pastāvīga apgrozībā norīkota vilciena ne-
traucētai palaišanai arī bez paziņojuma
saņemšanas par atiešanu no stacijas, kad
sazināšanās pa telefonu pārtraukta vai
nav iespējama.

kad

Tāpa^ arī gadījumos, dzird, vai
redz kāda nepieteikta vilciena tuvošanos,
sargam nekavējoties augstāk norādītā kārtā
jārīkojas vilciena netraucētai palaišanai.

Par tilta signalizācijas un citu ietaišu
bojāšanos tilta sargam nekavējoties jāziņo
Krustpils stacijas dežurantam.

11. Krustpils stacijas priekšniekam jā-

dod sargiem rakstiska izziņa par pastāvīgā
apgrozībā ieceltiem vilcieniem ar laika no-
rādījumu, kad tie attiet no Krustpils uz
Sēlpili un otrādi.

12. Vispārējā uzraudzība par tīrību,
barjeru un signālripu kārtīgu stāvokli un
darbību piekrīt vietējam CM.

13. Ar šo atcelti 1930. g. 7. augusta
noteikumi N° 380 (II Rīk. kop.) Dz. V.
Ne 30, 1930. g.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Techniskais direktors K. Timuška.
Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.

Mašīnu direktors Beikmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Latvijas konsulātam Portlandē, Ame-

rikas Savienotās valstīs, tagad šāda adrese:
Latvian Consulate,

Suite 400-404
Yeon Building,

Portland, Oregon, U. S. A.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Tūristu mitnu saraksts.?

(Beigas.)

Kurzemē.
Tukuma apr. Matkules pag. Busēs"

Latvijas Centrālās tūristu biedrības
tūristu mītne. Pārzinis Jānis Busen-
berģis. Imulas krastos. Pie skaistā Buses
pilskalna. Brīnišķa panorāma. Peldē-
šanās. Makšķerēšana. Tūristiem viesmī-
līgākā uzņemšana. Naktsmītne 60 sant.
Piens 15 sant. litrā. Augļi, ogas, medus
pēc tirgus cenām. Maksimālais uzturē-
šanās ilgums 5 dienas.

Matkules pag. ,,Bienes" saimniecī-
ba. Pārzine Emilija Ziemelis. Kurzemes
Šveices centrs, 6 km no Sabiles. Kalni,
lejas, upe, birztalas. Naktsmītne 70 sant.
Brokastis 50 sant., pusdienas Ls 1,—,
piens 8 sant. litrā. Var uzņemt ari lielākas
ekskursijas, iepriekš paziņojot pa tālr.
Matkules centrālei.

Matkules pag. ,,Kalnamuižas "
saimniecība. Pārzinis Jānis Grigulis.
Abavas krastā. Parks 10 km no Kandavas,
6 km no Sabiles. Naktsmītne 70 sant.
Piens 12 sant. litrā.

Matkules pag. ,,Zaģeru" saimnie-
cība. Pārzinis Žanis Doķis. Pie gleznai-
nās Amulas, starp Kandavu un Sabili.
Saimniecības robežās neredzēts milzu ak-
mens. Sabile — 9 km, Kandava — 14 km.
Tuv. tālr. Matkule 17. Zveja. Vēžošana.
Peldēšana. Naktsmītne 60 sant. Brokastis
20 sant. pusdienas 50 sant., piens 12 sant.
litrā. Vasarniekiem pilna panzija Ls 10,—
nedēļā. Tuv. ziņas Rīgā, pa tālr. 33882
(Veisbuchs).

Smārdes pag. valdes tūristu mītne.
Naktsmītne 5 tūristiem. Piens 12 sant.
litrā.

Blīdenes pag. ,,Pilskalnu" saim-
niecība. Pārzine Lidija Grīns. Tālr.
Stūrumuiža 2. P. adr. c. Stūrmuižu.
14 km. Blīdenes stacija, 20 km no Auces
un 25 km no Saldus. Muižas parks. Augļu
dārzs. Liels dīķis. Naktsmītne 60 sant.
Piens 12 sant. litrā, uzturs pēc izvēles par
vietējām tirgus cenām.

Talsu apr. Sabiles pilsētas valdes
tūristu mītne, " pamatskolā, Ventspils
ielā. Mītnes pārzinis skol. J. Štrāls (tālr.
Sailē 82). Naktsmītne 50 sant.

Kandavas pilsētas valdes tūristu
mītne. Sadraudzīgās biedrības telpās, Lie-
lajā ielā N° 16. Naktsmītne 50 sant.
Mītnes pārzinis H. Bergs (no 9—5 Lie-
lajā ielā K» 8).

Kandaas ,,Aizdziras" muižas saim-

niecība. Aizdziras muižas pilī. Pārzinis
Alfrēds Bergmanis. P. adr. c. Kandavu.
Kandava 12 km. Abava 1 km. parks.
Dārzs. Naktsmītne 80 sant. Pusdienas
Ls 1,20, piens 12 sant. litrā. Vasarniekiem
pilna pansija Ls 3,— dienā.

Spāres pag. ,,Mordangas dzirna-
vas" . Pārzinis Osvalds ĶuIIe. P. adr. c.
Mordangu. 6 km no stac. Spāre. Usmas
baznīca un ezers 4 km. ,,Māras kambari"
12 km. Mežs, ezers, laivas. Nakts mītne
80 sant. Brokastis 50 sant., pusdienas
80 sant. Piens 20 sant. litrā. Vasarnie-
kiem pilna pansija Ls 21,— nedēļā.

Upesgrīvas pag. „Vildes" saimnie-
cība. Pārzinis Voldemārs Pūriņš. P. adr.
c. Upesgrīvu. 1 km no jūras. Naktsmītne
60 sant. Brokastis 30 sant., pusdienas
50 sant., piens 10 sant. litrā.

Lībagu pag. ,,Lazdas" saimniecība.
Pārzinis Gustavs Lakšēvics. Tālr. Pod-
nieki 4. P. adr. c. Talsiem. 10 km no
Talsiem vai Sabiles. Meži. Ezers. Laiva.
Mežitu pilskalns. Augļu dārzs. Radio.
Naktsmītne 80 sant. Brokastis 50 sant.,
pusdienas 75 sant., piens 12 sant. litrā.
Vasarniekiem pilna pansija 14 lati ne-
dēļā, 2 nedēļas — 25 lati.

Kuldīgas apr. Zvārdes pag. ,,Jaun-
zemju" saimniecība. Pārzinis Mārtiņš
Guben-Gubbis. Tālr. Liepene 12. Lieli
meži, birze, upīte (vēžošana). Naktsmītne
70 sant., brokastis 40 sant., pusdienas
60 sant., piens 10 sant. litrā. Vasarniekiem
pilna panzija 15 lati nedēļā.

Planicas pag. ,,Zaļās muižas" saim-
niecība. Pārzinis Aleksandrs Vegners.
P. adr. c. Liepkalni. Naktsmītne 80 sant.
Brokastis 40 sant., pusdienas 80 sant.,
piens 15 sant. litrā. Vasarniekiem pilna
pansija 14 dienas — 35 lati. Tuvumā
ezers, laiva, mežs, kalni.

Skrundas pag. ,,Smeltešu" saim-
niecība. Pārzinis Krists Steinbergs.
Stac. Airīte '/8 km. Ciecere. Vēsturisko
Ventas kauju ceļš. Naktsmītne 70 sant.
Brokastis 40 sant., pusdienas 50 sant.,
piens 12 sant. litrā.

Snēpeles pag. ,,Pilenieku saim-
niecība. Mazsalijas muižā. Pārzinis
Jānis Blekte. 11 km no Kuldīgas. Vēstu-
riskas vietas. Senču veselības avots. Upīte.
Naktsmītne 70 sant. Pārtika pēc tirgus
cenām.

Aizputes apriņķa Kazdangas pag.
,,Truļu" saimniecība. Pārzinis Fricis
Gūtmanis. 10 km no Aizputes, 8 km no
Rudbāržu stac, 3 km no Valtaiķiem.
Mežs. Upe. Skatu tornis. Augļu dārzs.
Naktsmītne 70 sant. Brokastis 50 sant.,
pusdienas 1 latu, piens 10 sant. litrā.
Vasarniekiem pilna panzija Ls 14,— ne-
dēļā.

Liepājas apr. Ezeres pag. ,,Žanas
Mēnešu" tūristu mītne. Pārzinis Žanis
Krauze. Tālr. Žaņa 34. Priežu mežs.
Upe. Zirgi izbraukšanai. Naktsmītne
70 sant. Brokastis 70 sant., pusdienas
I lats, piens 12 sant. litrā. Vasarniekiem
pilna pansija 2 lati dienā.

Embūtes pag. ,,Bricaišu" saimnie-
cība. Pārzinis Valdis Andersons. P. adr.
c. Vaiņodi. 7 km no Vaiņodes stac,
10 km no Embūtes. Letišas upe. Grava.
Foreles. Sīgas. Naktsmītne 70 sant.
Brokastis 50 sant., pusdienas 70 sant.,
piens 10 sant. litrā. Vasarniekiem 14 dienas
24 lati.

Zemgalē.
Jelgavā. Viestura Savienības tū-

ristu mītne, Čakstes bulv. N° 10,
Driksas krastā, bij. muižnieku sēžu zālē.
Mītnes pārzinis J. Flaumanis, techniskais
vad. A. Baumanis.

Jelgavas apr. Vilces pag. „Staru"
saimniecība. 30 km no Jelgavas.
Pārzinis A. Liberts. Tālr. 33 (ihforih.
Rīgā pa tālr. 36259). 12 km no Meitenes.
No Jelgavas autosatiksme. Naktsmītne
70 sant., piens. 10 sant. litrā.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
xgadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības jg§M oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^S^Ē^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: €^M^^^^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^^§^^^^^^^ Rīgā, pilī J^fe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi Iļdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem pa/katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



bipeles pag. ,,Kodzu" saimniecība
Pārzine Līna Kugrēns. Dobele 13 km
Līvbērzes stac. 10 km. Naktsmītne 70 sant
Brokastis 30 sanr.,- pusdienas70sant.piens 15 sant. litrā. . Ekskursijas pieteica-
mas pa tālr. Rodzes 5.

Bauskas apr. Vecsaules pag. Lik-
vertēnu „Spiru" saimniecība. Pār-
zinis Ēvalds Vasariņš. P. adr. c Vecsauli.
7 km no Bauskas, 1 km Mēmele, 2 km
vēsturiskās kaujas pie Saules (1236. g.)
vieta. Naktsmītne 60 sant. Brokastis
40 sant., pusdienas 70 sant., piens 12 sant.
litrā. Vasarniekiem pilna pansija 14 dienas
Ls 20,—.

Ilūkstes apr. Lašu pag. „Baltmui-
žas" saimniecība. Pārzinis Jānis
Zvaigzne. Tālr. Eglaine 13. 3 km no
Eglaines stac. Ezers. Laiva. Mežs.
Naktsmītne 60 sant. Piens 14 sant. litrā,
brokastis 30 sant., pusdienas 50 sant.
Vasarniekiem pilna pansija 30 lati.

Jēkabpils apr. Seces pag. ,,Lejas-

kaļandru" saimniecība. Pārzinis Paulis
Brenārds. P. adr. c Vecseci. 1,5 km no
Staburaga, 7 km no Kokneses stac,
5 km no Grebļa kalna (jāiet pa Kokneses-
Vīgantes lielceļu līdz ,,Biķerniekiem").
Naktsmītne 80 sant. Brokastis 40 sant.,
pusdienas 80 sant., piens 12 sant. litrā.
Vasarniekiem pilna pansija 20 lati nedēļā.

Latgalē.

Daugavpils apr. Kapiņu pag. Jaun-
aglonas sieviešu klostera tūristu
mītne. Pārzine klostera priekšniece
M. Olga. Klosterī uzņem vienīgi tūristes
(dāmas). Nakstmītne 70 sant. Brokastis
30 sant., pusdienas 90 sant. Vasarniecēm
pilna pansija 14 dien. 35 lati. Atsevišķa
istaba ar pilnu pansiju 4 lati dienā.
Tūristus-kungus uzņem pamatskolā. Ru-
šonas ezers. Laiva. Teniss. Parks. Mežs.
Grupas pieteicamas iepriekš. Tuv. dz.
stac. Rušona.

Vārkavas pag. „Reuttovas" saim-
biecība. Pārzinis Konrāds Rinkins.
Tālr. Reuttovas centr. 19 km no Preiļiem,
22 kmno Līvāniem. Autobusa satiksme.
Feiinankas upe. Dubnas upe 5 km. Mežs.
Piens 10 sant. litrā, pārējais uzturs pēc
tirgus cenām.

Krāslava, Valsts ģimnāzijas tu

ristu mītne. Naktsmītne tūristiem ne
aprobežotā skaitā. Naktsmītne Ls 1,—
(bez gultas veļas Ls 0,20). Piens u. c
skolas saimniecības produkti par tirgu:
cenām. Skaisti Daugavas krasti. 14 krr
Sauleskalns. Skolas direktors J. Jaudzems

Emigrācijas un tūrisma nodaļas
vadītāja A. Rudzītis.

Tūrisma biroja pārzinis Vanags.

Iecelšanas.
Rīkojums Ne 24.

Ieceļu par sociālās a;~.gīdīb3s departamenti
bērnu pārzini Jēkabpils pilsētas latviešu papildu
skolas' priekšnieku J. Strautu, Jēkabpilī, kas
izsacījis vēlēšanos izpildīt bērnu pārziņa pienā
kūmus kā goda amatu bez atlīdzības.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.
Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

direktors O. Sīlis.

Māksla.
Nacionāla teātra direktoru Arturu Bēr-

ziņu pirmdien, 22. augustā, viņa 50 dzim-
šanas dienā, Nacionālā teātra personāls
sagaidīja ar kora dziesmu ,,Dievs dod
tautas darbiniekam", pēc kam seniors
A. Mierlauks personāla vārdā apsveica
jubilāru un pasniedza sudraba vainagu,

V. Švarcs Aktieru aroda biedrības vārdā —

portfeli, Jānis Kalniņš savas biedrības
vārdā adresi. Sumināšana noslēdzās ar
svinīgu dziesmu.

Nacionālais teātris. Otrdien, 23. augustā,
pulksten 8 vakarā tautas izrādē K. Gandrupa
tautas luga ar dziesmām un dejām ,,Trīs
blēži". — Trešdien, 24. augustā, pulksten 8
vakarā lata izrādē Henekena un Vebera komē-
dija ,,.M on m a r t ras 1 i I ij a", kura apmeklē-
tāju skaita ziņā tagadējās izrādēs sasniegusi
pirmo vietu. — Ceturtdien, 25. augustā, pulk-
sten 8 vakarā lata izrādē Hedberga ,,Kāzas
Ulvosā" ar dziesmām un dejām. — Piektdien,
26. augustā, pulksten 8 vakarā tautas ' izrādē
somu komēdija ,,Koku pludinātāji".

Dailes teātris. Otrdien, 23. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā par lētām cenām no 20 sant.
līdz 1 latam garderobi ieskaitot ,,S tudentes
vasara". —Trešdien, 24. augustā, pulksten 7.30^
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,Trī s mus-
ketieri". — Ceturtdien, 25. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,.De i o t ā i a".

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Viļānu pilsētā,

pieņemti pilsētas domes 1932. g. 15.jūnija sēdē
(prot. Ne 5, 4. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

19. augusta rakstu Ne 94303.

1. Darbdienās un 2. pantā neminētās
svinamās dienās tirdzniecības uzņēmumi
atverami pīkst. 9 rītā un slēdzami pīkst. 7
vakarā, bet no 1. marta līdz 1. oktobrim
atverami pīkst. 8 rītā un slēdzami pīkst.
7 vakarā.

Piezīme: Pilsētā noturamo tirgu die-
nās veikali atverami vienu stundu
agrāk.

2. Svētdienās un sekošās svinamās
dienās: Jaunā gadā, Zvaigznes dienā,
25. janvārī, Jēzus debessbraukšanas dienā,
Jāņu dienā (24. jūnijā), Vissvētākā Sakra-
menta dienā un Sv. Pētera un Pāvila
dienā tirdzniecības uzņēmumi atverami
pīkst. 1 dienā un slēdzami pīkst. 6 vakarā.

3. Tirdzniecības uzņēmumi nav at-
verami sekošās svinamās dienās: 1. maijā.

22 jūnijā, 18. novembrī, Lielā piektdiena,

Lieldienu, Vasarsvētku un Ziemassvētku
pirmā un otrā dienās.

4. Dežūrējošiem pārtikas preču veika-
liem atļauts tirgoties virs I. pantā noteiktā
laika līdz pīkst. 11 vakarā un virs 2. panta
noteiktā laika no pīkst. 7 līdz 10 rīta un
līdz pīkst. 11 vakarā.

Piezīme. Viļānu pilsētā ar pilsētas
valdes atļauju atverami trīs dežūrē-
jošie pārtikas preču veikali: viens
Brīvības ielas labā pusē, otrs — Brīvī-
bas ielas kreisā pusē un trešais —
Tirgus laukuma.

5. Visiem gaļas produktu veikaliem
virs 2. pantā noteiktā laika atļauts tirgo-
ties ari no pīkst. 7 līdz 10 rītā.

6. Šie noteikumi neattiecas uz a) ap-
tiekām, viesnīcām, mēbelētām istabām,
frizētavām, iebraucamām vietām, dzelz-
ceļu un izrīkojumu bufetēm, kafejnīcām,
konditorejām, ēdienu namiem, tējnīcām
un laikrakstu kioskiem, kuru tirgošanās
laiks netiek normēts, un b) reibinošu dzē-
rienu veikaliem,, kuru tirgošanās laiks
noteikts ar Likumu par žūpības apkaro-
šanu.

7. Attiecībā uz kalpotājiem jāievēro
Likums par darba laiku.

8. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt policijai. Noteikumu
pārkāpēji saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

9. Šie noteikumi stājas spēkā 15. dienā
pēc to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī"
un atvieto līdzšinējos saistošos noteikumus
par tirgošanos laiku Viļēnu miestā un to
pārgrozījumus.

Pilsētas galva K. Melnis.
Sekretārs Čivlis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 23. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa - 17,70—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 96,00—101,00
100 Austrijas šiliņu £5,00 .
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,10—211,20
100 Vācijas marku ......123,45—124,25
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu - . 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

(Tiesu
slMMāimājnwni.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Izaks Soloma d.
Bags un Geņa Arona m. Bags,
dzim. Godess, noslēguši savstar-
pigo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska 1932. g.
20. jūlijā, reģ. Ne 4675, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllk.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. augustā.
L. .No 4721 12489x

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ne '8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 30. augustā,
pulksten 11.30, Rīgā, Raiņa
bulv. Ne 15, dz. 1, kantorī, pār-
dos otrreizējā izsolē Ērika un
Elgas Razumu kustamo mantu,
sastāvošu no naudas skapja,
rakstāmgaldiem u. c, novērtētu
par Ls 910.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.
L. Ne 1934. 12845

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Ne g-a i dz. i paziņo ,
ka 1932. g. 30. augustā, pīkst, i2,
Rīgā, Marijas ielā Ne 7, darb-
nīcā, pārdos otrreizējā izsolē
Vilhelma Keizera kustamo man-
tu, sastāvošu no darba rīkiem,
2 protestētiem vekseļiem u. c,
novērtētu par Ls 367,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.
L- Ne 906. 12844

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1, paziiio,
ka 1932. g. 30. augustā,
pulksten 13.35 dienā, Rīgā,
Rīgas kalpot, artel. noliktavā
lielā Kalēju ielā Ne 9/1^ pārdos
maksātnespējīgā parādnieka Jāna
Rijnieka kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c. mantām ,
novērtētu par Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.
L. Ne 464. 12861

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Wa 8-a, dz. 1, paziņo
ka 1932. g. 31. augustā!
pīkst. 13.35, Rīgā, I. Buļļu ielā
pārdos maks^tnesp. parādnieka
Kārļa Liepiņa kust. mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, naudas skapja
un citam mantām , novērtētu nar
Ls 1135,-.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.
-165. i?9«?

Works" prasībās par Ls 38.841,69
ar o/ 0 un izdev. 1932. g. 27. okt.,
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Latviešu Lauk-
saimnieku Ekonomiskās sabiedr.
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Rūpniecības ielā, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 1632
(grupa Ne 11, grunts -Ne 156)
un sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 248'/2 kv. asu plāt.
ar piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100.333,34, kuri
gulstas arī uz īpašumu ar reģ.
Ne 1633 kā atzīmi par prasības
nodrošinājumu par Ls 5300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpaīuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 12.808

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 18. augustā.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
Ne 100, dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un akc. sab. ,.Witte. Engine
Wnrks" prasībās par Ls 38.841,69
ar % un izdev., 1932. g. 27. okt.
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas cēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Latviešu Lauk-
saimnieku Ekonomiskās sabiedr.
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā Rūpniecības ielā, II hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 1633
(grupa Ne II, grunts Ne 155)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 267 1 2 kv.
asu platībā ar piederumiem:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtinātsat hipotēku,
parādiem par Ls 100.333,34
kuri gulstas arī uz īpašumu
ar reģ. Ne 1632 un atzīmi par
prasības nodrošinājumu par
Ls 5.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. '

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12809

Rīgā, 1932. g. 18. augustā.

Krustpils iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka uz Polikarpa Andreja d.
Korziņina, dzīv. Daugavpils apr.
Vīpes pag. ,,Apšu-Kalnā" lū-
gumu un Civ. proc. lik. 1778. p.
pamata, ar miertiesneša š. g.
16. augusta lēmumu ir atzīta
par anullētu min. Polikarpa Kor-
ziņina savam dēlam Jevsejam
Korziņinam izdotā ģenerālpiln-
vara, kura apliecināta pie Krust-
pils notāra Mārtiņa Vidējā, Krust-
pili, 1925. g. 20. aprīli ar reģ.
Ne 963, līdz ar visām uz šīs piln-
varas pamata tālāk dotām piln-
varām.

Krustpili. 1932. g. 17. aug.
12763r C. L. Ne 734.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājuma 1931. g. 23. novembra
,,VaId. Vēstnesī" Ne 263 — mir.
Simona Šlaumes d. Fridberga
mantojuma lietā — nepareizi
iespiests mirs. datums ,,7. fe-
bruārī", jābūt „17. februāri".

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 17. augusta lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. nolik. 1776.—1778. p. pa-
mata, paziņo, ka ar augšminēto
lēmumu atzīta par spēkā ne-
esošu — anullētu ģenerālpilnvara,
kuru 1932. g. 21. jūlijā izdevusi
Pelageja Kušķis, dzīv. Balvu
pagastā, Pokuļevas-Mcžariiā,
Eduardam Gulbim, dzīv. Bul-
duros, stacijas ēkā Ne 18 un kura
apliecināta Rīgas notāra Pur-
gala kantori pēc reģ. Ne 7663.

Balvos, 1932. g. 18. augustā.
12764r Ne 227 B.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā

. dz. I) paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

un akc. sab. ,,Witte Engine

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 30. augustā, pīkst
12.30, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 32
dz. 5, pārdos HiršaRakovicka
kustamo mantu, sastāvošu ne
mēbelēm, novērtētu par Ls 270,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 31. augustā,
pīkst. 13, Rīgā, L. Bezdelīgu
ielā Ne 2-a, dz. 1, 2. izsolē pārdos
maksātnesp. parādn. Jūlija Berga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.
L. Ne 4351 . 12863

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1932. g. 30. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, L. Kalēju ielā Ne 9/11
(eksprešu nol.) pārdos mir. Annas
Vinks mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 23. aug. 12865

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i ņ š paziņo,ka 1932. g. 31. augustā, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Krūzmuižas ielā N° 2
pārdos otrā izsolē Jūlijas un
Kārļa Melderu kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. no-vērtētu par Ls 425,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas
_RļKM932. g. 23. aug. 12866

Rīgas apgabaltiesas 9. lec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 67, dz. 9) paziņo , ka 1932. g
30. augustā , pulksten 10 dienā

Stabu ielā Ne 47, dz 21 '
Latvijas bankas prasības lietāpārdos Sabse Helsteina kustamomantu, sastāvošu no mēbelēmnovērtētu par Ls 1450,—.Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietasRīgā, 1932. g. 17. augustā.

Iekšlietu ministrijas^iasu
~

no^daļa izsludina par nederīgu Balvupolicijas pr-ka 1921. g. 8. martā
janim Račanam izsniegto Lat-vijas iekšzemes pasi Ne 6097.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieka ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 30. augustā,
pulksten 11.30 dienā Rīgā
1.Ķēniņu ielā Ne 21 , „Ekspress 11"
telpas pārdos I un II izsolē Sala-mana un Ābrama Kleinu kustamo
mantu, sastāvošu no medika-
mentiem un medicīniska satura
grāmatām u. c, novērtētu parLs 1745,50. 12^49Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

_Rigā, 1932. g. 16. augustā.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecTtiēīū

izpildītājs V. Strauss (kance-leja: Rīgā, Bruņinieku ielā No 67dz- 9) paziņo, ka 1932. e '
31. augustā , pulksten 12 dienāRīga, Daugavpils ielā N° 23'
dz. 6, Sakira Chusnetdina prasībā
pārdos Ādama Trinko kustamo
mantu, sastāvošu no ozola kokabufetes un skapja , novērtētu par
Ls-!' — 12848Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietasRīgā, 1932. g. 17. aimnstā '

. ?,!P! aPgabāļfea7lT7īe77t]išļi
izpiid. O.Jurķa paziņo, ka 1932.g.30. augustā, pulksten 10 dienā
Rjga, Kr. Barona ielā N° 5?'

mant
0
,! F3* . Eriņa kustamomantu, sastāvošu no dāmu šņor-zābakiem , novērtētu par Ls 300Izzināt sarakstu, novērtējumuun _apskatit pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

R'ga. 1932. g, 12. aug. S

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 30. augustā.
pulksten 10.30 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 32, dz. 6, Jūlija
Levina un citu prasībās pārdos
Zamueļa Supera kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 480,—. 12864

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieka ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 30. augustā,
pulksten 11.30 ' dienā , Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Ne 21, Ekspress II
telpās, Šmerļa Joffes prasībā
pārdos Hirša Levintāla kustamo
mantu, sastāvošu no ādām, no-
vērtētu par Ls 262,—. 12846

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 30. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 86.
dz. 4, pārdos Lazara Levina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un cita, novērtētu par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. aug. 12850

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 3. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 60, dz. 15 pārdos
Jēkaba Zilgalva kustamo mantu,
sastāvošu no vienas obligācijas
par Ls 2500,— un novērtētu
par Ls 900,—.

Izzināt sarāksptii/inovērtējiimu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1932. g. 19. augustā. 12810b
Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo , ka:

1) * Firmas ,,V . Ruth" īpasn.
Hugo Henniga, Eduarda Jan-
sona un Akc. sab. „A. Lippert"
prasību lietās par Ls 473,89 ar
% un izdevumiem , 1932. g.
15. decembri, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas Civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Eduarda Friča
(Spriča) dēla Mūrnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Rūjienas pils., Skolas ielā
Ne 11" un sastāv no Rūjienas-
Ternejas muižas atdalītā zemes
gabala Ne 284F, ar zemes grām.
reģ. Ne 11773, un aptver 1273 kv.
m zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas , skatoties
kura no šīm summām būs lielāka
izsoles dienā ;
. 5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, iāiemaksā desmitā daļa
no no novērtējuma kā drošības
nauda , un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 12770b

Rūjienā, 1932. g. 18. augustā.



Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
izsludina, ka viņa kantorī 1932. g.
20. augustā, ar reģistra Ne 6083 —
noslēgts līgums, ar kuru Pauls
Strazdiņš pārdod Edei Bērziņš
savu tirdzniecības uzņēmumu zem
firmas ,,Pārtikas preču tirgo-
tava Pauls Strazdiņš" Rīgā,
Stabu ielā Ne 90, ar' visām tie-
sībām un pienākumiem.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.
12802r Notārs P. luraševskis

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ķa 1932. g.
30. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Vilandes ielā Ne 1, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Haits Isavs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 316,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 12857b

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. augustā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 21-a,
dz. 2, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Vulfa Minskera kustamo
mantu, novērtētu par Ls 600,—
un sastāvošu no pianino, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā
^

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. ļ. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ne 9, Rīgas centrālās kopējās
slimo kases prasības piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
apavu fabrikas C. Zilbert & Co ku-
stamo mantu, sastāv, no vienas
apavu zoļu štances, ar elektrību
dzenamasnovērtētu oar Ls 1080.

Liepaias-Aizputes apr. polic.
3. iec. pr-ks paziņo, ka 1932. g.
13. septembrī, pīkst. 10, pārdos
Rudbāržu pagastā, Storu mājās,
otrā atklātā ūtrupē, kustamo
mantu, pieder. Jukumam Ru-
dovskim, sastāvošu no viena
zāģu gatera, novērt, par Ls 1500
apdrošināšanas prēmijas pie-
dzīšanai, saskaņā, ar Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos rakstu no
1931. g. 18. dec. Ne 52340/A,
481—52340-B/ 173/b. 1279 Ir

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Vi-
ļakas pagasta valdes 1924. gada
1. aprīlī Vladislavam Ķokare-
vičam izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi Ne 6158. 12690r

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Lat-
vijas konsulātā Šauļos 1924. g.
17. sept. Jāzepam Veisbergam
izsniegto Latvijas ārzemju pasi
Ne 422. 12691r

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Dfics
Emiļa-Edgara, dzim. 1905. g.
3. riov. nozaudēto karaklaus. apl.
Ne 43290, izd. 1926. g. 10. aug.
no Rīgas kara apr.pr-ka,'ar kuru
tas atzīts par nederīgu kara
dienestam. 12801r

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozudušo
kara klans, apliecību Ne 32815,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 18. jūl. ar Fēliksa.
Johansona vārdu, dzim. 1887. g.
22. jūlijā. 12672o

Rīgas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu , kā no-
zaudētu, Ķeipenes pagasta ve-
cākā policijas kārtībnieka Vol-
demāra Karlova dienesta aplie-
cību, izdotu no Rīgas apriņķa
priekšu. 1923. g. 16. jūn. ar
Ņf_4983L L2788r

Bauskas apriņķa pr-ks iz-
sludina zināšanai, ka š. g.
6. maijā nozagts Mārtiņam Ši-
miņam piederos. ..Smit'-Veson"
sist. rullīšu revolveris, melnas
krāsas, Ne 64271. 12786r

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. ML Ne 009231, izd.
no Grobiņas pag. valdes 1928. g.
30. jūlijā Ne 1811, ar Andu
Eglīte vārdu. 11890b

Rigas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības prasības
lietā par Ls 40,— ar % un
izdevumiem, 1932. g. 15.decembrī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Anča d. Briedis nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Ternejas pagastā un
sastāv no Jurates muižas at-
dalīta zemes gabala ,,Lācēni
Ne 17 F, 17 Fa", ar zemes grā-
matu reģistra Ne 5582 un aptvej
15,57 ha zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 2100,—:

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un

0) sas nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1932. g. 18. augustā.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) Artura Šternmaņa prasības
lietā par Ls 600,— * ar % un
izdevumiem, 1932. g. 15. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā izsolē
Augusta Mārtiņa d. Pētersona
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Mazsalaces
pilsētā, Rūjienas ielā 14, un sa-
stāv no Valtenberģu muižas
muižu zemes atdalītā zemes-
gabala ar Ne 301 F, līdz ar pie-
derumiem, un aptver 2735 kv.
metrus zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1000,—;

3) -nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800,—;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura-no šām summām būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 12779

Rūjienā, 1932. g. 18. augustā.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2.iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) Centrālas savienības ,,Kon-

zums" un Ērģemes patērētāju
biedrības ,,Dzimtene" prasību
lietās pret mirušā Artūra
Kārklīša mantojumu masu par
Ls 6230,— ar % un izdevum.,
1933. g. 25. februārī, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē atbildētājas mir.
Artūra Pētera d. Kārklīša man-
tojuma masas un līdzīpašnieku
Jāņa Pētera d. Kārklīša un Va-
lijas Pētera m. Kārklītis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Ērģemes pag.
un sastāv no Ērģemes pils-
muižas atdalītām ,,Sprieslavu "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 99 un aptver 258,42 pūrv.
zemes ar 158,22 taksācijas ie-

nākumu rubļu vērtību no zemes;
2) nekustamā manta pārdo-

šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3500,—;

3) nekustama manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
2000 krievu cara rubļiem ar %;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik.1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs lielāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo mantu;
. 6) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1932. g. 18. augusta.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts
zemes bankas, Rūjienas krāj-
aizdevu sabiedrības un Rūjienas
strādnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasību lietās par Ls 2606,60
ar %, soda naudām, termiņ-
maksām un izdevumiem, 1933. ģ.
25. februārī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Otto Jāņa d. Rožkalna
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī un sastāv no
Lodes muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Mikmežu Ne 19"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 286, un aptver 143,40 pūr-
vietas zemes ar 161,92 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 15.200— ar %;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo mantu;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1932.g. 18. aug. 12780

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpild. v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Eduarda Pogas prasības
lietā par Ls 300r—, ar % un
izdev., 1933. g. 25. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Ar-
nolda Andreja d. Pogas nekust,
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Lodes pag. un sastāv no
Lodes muižas zemnieku zemes
,,Kalna-Liellustes" mājām, un
,,Lejas-Liellustes" mājām, — at-
dalītām ,,Laimītes" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 6303
un aptver 71,39 pūrvietas zemes
ar 51,77 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5100,— ar o/;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 12774b

Rūjienā, 1932. g. 18. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
v. i. A. Štern-s (kanceleja: Rū-
jienā, Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un ' Valsts
zemes bankas prasību lietās par
Ls 3110,18 ar %, soda naudām,
terminmaksām un izdevumiem,
1933. *g. 25. februārī, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Ebas Kārļa m.
Šķoba, šķ. Černova nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķa Mazsalaces pagastā un
sastāv no Valtenberģu muižas
zemnieku zemes atdalītām
,,Šķobu" mājām ar zemes grā-
matu reģistra Ne 209 un aptver
260,04 pūrv. zemes ar 210,08
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību no zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 29.400.— ar nrocentiem:

4) solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1326. p.* ne
priekšrocīgu prasību kopsummas:

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pat
šāsnekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgļs-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 12777

Rūjienā, 1932. g. 18. augustā,
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
v. i. A. Šterns (kanceleja
Rūjienā, Rīgas ielā Ns 9) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 1905,74 ar
soda naudām, terminmaksām un
izdevumiem 1933. g.* 27. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jēkaba Bērziņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Ķoņu pagastā un sastāv no
Ķoņu muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Zīles" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 573 un
aptver 172,18 pūrvietas zemes
ar 250,02 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes:

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēts
par Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 32,100,— ar o/o;

4) solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik.1293.p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura ne
šām summām būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo mantu;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1932.g. 18.aue. 12771

Rīgas apgabalt. Valmieras apr,
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā pret Emīli Upīti un Jāni
Upīti — par Ls 2500,—ar0/un izdev., 1933. g. 27. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
atbildētāju — Emīla Upītis un
Jāņa Upītis un līdzīpašnieku —
Maijas Anča m. Brambat, pēc
pirmā vīra Upīts, dzim. Brolis,
Martas Jāņa m. Murīt, dzim.
Upīt, Almas Dreiman, dzim. Upīt
un Lūcijas Upīts nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Naukšēnu pag. un sastāv
no Naukšēnu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Kalna-Intes"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Nē ' 2618, un aptver 81,29 deset.
zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 11.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800i ,

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.; no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kufa no šīm summām būs lielāka
izsoles dienā;

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.," 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1932. g. 2. decembri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskāvairāk-
solīšanā Idai Švarcs, dzim. Jākob-
sons, nekustamo mantu, kas at-
rodas Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas
pilsētā, sastāv no nama, Liepājas
ielā Ne 25, un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 86.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 28,500,—, un to
pārdod Rīgas Hipotēku biedribas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi par Ls 50.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 28.500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2850,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā un pārdošanas dienā
Liepājas apgabaltiesas Civīlno-
daļas sēžu zālē. Ne 150 12769

Kuldīgā, 1932. g. 20. augustā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Kungu
ielā Ne 50, istaba 2), pēc Civīlproc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 4. novembrī,
pulksten 10 rītā Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Augusta un Annas
Eisleru nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Zirņu ielā Ne 14
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 1804.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000,—, un te
pārdod Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 468 rbļ. 85 kap. krievu
cara naudā un Ls 10.000,—.

Solīšana sāksies, pēc Civīlproc.
lik. 1871. p.. no novērtēšanas
summas Ls 8000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 800,— drošī-
bas naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vi.os pārdodamā īpašuma
rakstos un dokumentos var ie-
skatīties Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 11. augustā.
12768 Nē 1149

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 28.911,82 ar
soda naudām, terminmaksām un
izdevumiem, 1933. g. 27. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Vērās
Antona rri. Lindbergs, dzim. Lejiņš
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Alojas draudzē
un sastāv no Urgas muižas
atdalītām .,Ozolu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 717,
un aptver 275,88 pūrvietas zemes
ar 134,46 taksācijas ienākumu
rbļ. vērtību no zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 30.000,— un 1500 krievu
cara rbļ., ar % un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar CivJIproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību kop-
summas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo mantu.; un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 12773b

Rūjenā, 1932. g. 18. augustā,

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo mantu;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanais dienai.

Rūjienā, 1932. g. 18. augustā.
Latgales apgabaltiesas Krustpils

iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163) paziņo, ka:

1) Geļenas Vasiļa m. Janovskis
un Līzes Sproģis prasību apmie-
rināšanai par darba algu, 1932. g.
29. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Antona Kaspara d. Leitana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Atašienes pag.,
ar zemes grām. reģ. Ne 1242, un
sastāv no zemes gabala Ne 3 ar
nosaukumu ,,Audzes sala" kop-
platībā 41. dest.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 1902.20:

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—?
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu ie-
gūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved' Rēzeknes - Ludzes - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 20. augustā.
Ne 247. 12781

i i

"Citu iestāžu
siudimajumi.

?

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1932. g. 29. augustā, pīkst. I0.3C
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 14,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Haima Benensona kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 380 un sa-
stāvošu no bufetes un skapjiem
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 12797r

Rīgā, 1932. g. 20. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, kino ,,Parks" Elizabetes
ielā pārdos vairāksolīšanā Va-
sariņš, Ludvigs kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2500 un sa-
stāvošu no pianino, krēsliem Un
kino aparātiem viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. I2795r

Rīgā, 1932. g. 18. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne I, pārdos
vairāksolīšanā Bluma Batvin-
kins kustamo mantu, novērtētu
par Ls 640 un sastāvošu no
dzelzs naudas skapja un veikala
iekārtas viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 12798r

Rīgā, 1932. g. 20. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. augustā, pulksten 1.45 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 51,
dz. 10, pārdos vairāksolīšanā
Doras Šechters kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2315,— un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņas vīra, Izaka Šechtera, daž.
nodokļu parāda segšanai. 12858b

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.

jfesofe.

Meitenes muitnīca
pārdos atklātā izsolē 1932. g.
15. septembrī, pīkst. 10.30, muit-
nīcas telpās, dažādas konfiscētas
preces, kā zīda, vilnas, kok-
vilnas audumus, velosipēdus,
harmonikas u. c.

Bez tam, pamatojoties uz
Muit. lik. 477. p. un 561. p.,
tanī pašā izsolē tiks pārdoti
vairāksolīšanā Alvines Cīrulis ne-
izņemti zīda audumi un galan-
tērijas preces — 1 paka, svarā
0,921 kg, par kuriem pienākas
nodokļi kopsummā Ls 143,69.

Muitas priekšn. Lindc.
12785r Darbvedis (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļi
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
29. augustā, pīkst 11.30 dienā
Rīgā, Brīvības ielā Ne 2, dz. 21
pārdos vairāksolīšanā Zaimam
Laboka kustamo mantu, no-
vērtētu par Lš 780 un sastāvoši
no pianino, bufetes un skapja
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 12796r

Rīgā, 1932. g. 20. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. augustā, pulksten 1 dienā.
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 37, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Oziasa
Hoffmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 621,12 un sa-
stāvošu no klavierēm-pianino,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai 12860b

Rīgā, 1932. g. 20. augustā.

,

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 30. augustā,
pīkst. 10 no rīta, Tērbatas ielā
Ne 7, dz. 8, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Mildas Bergmans
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa, iekārtas un galda trau-
kiem, novērt, par Ls 236,50
Pētera Treimaņa prasības ap-
mierināšanai, 12800r

Rīgas prēf. 4 iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. septembrī,
pulksten 10, Hospitāļu.ielā Ne38,
dz. 7/8 pārdos vairāksolīšanā
Jāņa Reisona dažādas lietas, no-
vērtētas par Ls 250,— par
labu Jēkabam Krūmiņam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 12803b

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Višlatvijas
Lauksaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības ,.Zelta Lats" konkursa
valdes prasības lietā par Ls 1000,
ar %, 1933. g. 25. februāri,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē at-
bildētājas Martas Jāņa meitas
Laurs, atr. Tomsons, dzim.
Malmanis, un līdzīpašnieces . —
Lūcijas Ēmiļa m. Tomsons ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. un sastāv no
Arakstes muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Lejas-Zolteiu" mājām
ar zemes grāmatu reģ.' Ne 99
un aptver 163,51 pūrvietas zemes
ar 140,32 taksācijas ienākumu
rbļ. vērtību no zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
nar I.s 400(1 — ?

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 18.000,— un 5200 krievu
cara rubļiem, ar %;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., ne
novērtējuma summas vai ne
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs lielāka
izsoles dienā;

5)-tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrija;
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo mantu; 12775

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai,

Rūjienā, 1932. g. 18. augustā.



Ziemeļu tirdznlecīb. un rūpniecU.
akciju sūbiedriUns, 1

Hospitāļu ielā 15.

Bilance 1931. i 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums . 348 624,91 Akciju kapitāls . . .600 000,—
Mašīnas un inventārs 107 825,04 Rezerves kapitāls . . 11 000 ,—
ļēlviela un materiāli 36 595,91 Amortizāc. kapitāls . 72 882 ,15

pfeces .... 29566,88 Hipotēkār. aizņēmumi 60 000,—
Debitori 86 198,08 Kreditori .. ' ... 312062,82
Debitori šaubīgi . . 405 637,50 Nesamaksāti pārskata
Kase 1 182,65 gada izdevumi . . 16 548,51
Vērtspapīri .... 1 262,70 . .
Hipotēku dzēšan. k-ts 14 148,—
Zaudējums . . . . ? 41 451,81

Ls 1 072 493,48 Ls 1 072 493,48

Peļņas un zaudējumu Konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 22 230,82 Ienākumi no precēm
Tekoši izdevumi . . 38 952,29 un nekust. īpašuma 33 223,36
Nodokļi 3064,76 Tīrs zaudējums. . . 41451,81
Dažādi zaudējumi . 10427,30

Ls 74 675,17 Ls 74 6757Ī7

12841 b Valde.

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
leģitimācijas kartiņu Ne 21075,
izd. no Salātu pag! valdes, Lie-
tavā, 1931. g. 28. aug. ar Pētera
Ķažis d. Lesvinčiunas vardu.

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Lietuvas iekšz
pasi Ne 18676, izd. no Akmenes
pag. valdes 1920. g. 28. aug.
ar Dārtas Ozols vātdu. 11994b

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ Ne016247/1247,
izd. no Sātiņu pag. valdes 1928. g.
14. jūnijā ' ar Almas-Paulīnes-
Maijas Miķelsons vārdu. 12001b

Ludzas apr. polic. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka Olga Riesbergs pie-
teikusi par nozaudētu savu
,,Buldog" sistēmas revolveri
Ne 300301. Atradējam revol-
veris jānodod polic. iecirknī.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kumeļa reģis-
trācijas zīmi Ne 120, kas izd.
no Kaplavas pag. valdes 1926. g.
10. dec. ar Vasilija Filipa d.
Kononova vārdu. 12075b

Lizuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CL Ne 002126,
izd. no Lizuma pag. valdes
1927. g. 29. nov. Ne .726 ar.

Arvida Pastalnieka vārdu. 12077b

(
Rīgas svina un dilbi» rūpniecība a/s

Bilance 1931. gada 31. dccemftrL
G Aktīvs ls p -

s,ssssrjte . Rs/r - • •' 400^~
Ls

ventārs I s nBomn ' , es kai"tals ? ' 2 963,07
Kase . I 9 663 72

M69b62 ''7 Amort.zācijas kapitāls 299 993,98 , 702 957 05
Debitori 253 325^04 Neizmaksāta tantjema 14 08?' ,18
Kapitāla ieguldījumi ci- neļņa. . 73 928,21

tos uzņēmumos. . . 10 000,
Saņemšanas vekseļi . . 8 592' ,56
PieC6S ? 339 728,95 621310,27

ĪII™ģ^ ITĪ^72T
Pelņas un zaudējumu konts par 1931

~
oZaudējums Ls Ls """" ?"«*? 3>

Fabrikācijas izdevumi . 74302455 n Pe!na Ls
Tirdzniecības izdevumi . 99 707' 77 Peļņas atlikums no 1930 g 298 23Kursu starpības . . . . 41583:25 Preču konts '. '. ' ] 117 12845Nodokļi 19 300,21
Provīzija, procenti un

bankas izdevumi . . 18 807 71
Amortizācijas fonds ._^06987> ,029 4.1,29
Pelna 14 087,18e!ņa ____JĶL9282l_

U 1117 426,68
^ ??— Ls 1 117 426,68

Peļņas sadalīšana par 1931. gadu.
~ ~~~

^;;^^S
iPitā,am nOLs73^368.-Peļņa. ...... .

Peļņas atlikums . olr'^
73 928,-1

240,71 «
Ls 73 928,21

I2842z ? Ls 73 928,21

„MINIMAX<* |
Latvijas akciju sabiedrības

akcionāru

kārtējā pilna sapulce
nolikta 1932. g. 20. septembrī,
pulksten 5 pēc pusd. sabiedrības
telpās, 1. Grēcinieku ielā Ne 24.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats par 1931. g.;
2) revīzijaskommisijas ziņojums;
3) vēlēšanas; * 12805
4) budžets par 1932. g.
5) priekšlikumi. Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa (Ivana) Dobrovoļska zvēr.
kurators, zvēr. adv. pal. Oot-
hards Brakmanis, sasauc minētā
parādnieka

kreditoru sapulci
š. g. 26. augustā, pulksten 5
pēc pusd. Rīgā, Arsenāla ielā 7,
dz. 2,

ar šādu dienas kārtību:
parādnieka personīgais stā-

voklis. . 12806b

Mirušā Eduarda Jespera
atstātās mantas aizgādnis

Jānis Prieditis
uzaicina mirušā Eduarda Jespera
visus kreditorus pieteikt visas
savas prasības Cēsīs, Pils
ielā 7, 14 dienu laikā no šā
paziņojuma publicēšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". 12688b

Likumu un Ministru kabim ta
noteikumu krājums

1932. g. 15. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,45
ar piesūtīšanu , 0.50

Saturs:
145) Pārgrozījumi noteikumos

par preču un laikrakstu
papīra importa regulēšanu.

146) Papildinājumi un pārgrozi -
jumi muitas tarifos.

147) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts pabalstiem ze-
mes meliorācijai.

148) Instrukcija pie likuma par
cūkkopības veicināšanu.

149) Instrukcija pastāvīgo amat-
nieku un strādnieku pensiju
kasu komitejām.

150) Instrukcija pastāvīgo amat-
nieku un strādnieku pensiju
kasu ārstu kommisijām.

151) Instrukcija pie likuma par
sviesta ražošanas veicinā-
šanu.

152) Rīkojums par nodokli no
lauku nekustamas mantas
par 1932. gadu.

153) Instrukcija pie likuma par
pašvaldību obligātorisko
skolu skolotāju algošanu.

154) Noteikumi par obligātoriskā
aktīvā kara dienesta kara-
vīru atvaļināšanu no die-
nesta 1932./33. saimniecības
gadā.

155) Noteikumi par ieroču lieto-
šanu policijas darbībā.

Maksātnespējīgās parādnieces
,,Rīgas Enkurnieku Sabiedrības"
konkursa valde, kuras sēdeklis
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 33,
dz. 50c, sasauc š. g. 31. augustā,
pulksten 19, Rīgas apgabaltiesas
telpās

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību :

1) konkursa valdes ziņojums;
2) jautājums par atklāto' biedru

Jāņa Rijnieka, Jūlija Berga,
Leontija Palcmaņa , Arvēda
Pūriņa un Kārļa Liepiņa
personīgo stāvokli un

3) saimnieciskie jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

12807b L. Meike. zvēr. adv. nai.

AUTOSATIKSME
Cēsis-Limbaži.

Ikdienas:
No Cēsim pīkst. 18.00.
No Limbažiem pīkst. 4.00.

Tarifs Ls 3.—.
Satiksmes uzturēt. P. Ķegums.

Sējas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. MZ Ns 010575, izd.
1929. g. 16. apr. no Šķaunes

pag. valdes Ns 3766 ar Emīlijas
Čeksters vārdu. 11887b

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgām, kā nozaudētas ,
šādas kumeļa reģistrācijas zīmes:
1) izd. no Vārmes pag. valdes
1931. g. 9. apr. Ne 268 ar Matīza

Matisona vārdu un 2) izd. no
Vārmes pag. valdes 1931. g
9. apr. Ns 269 arī ar Matīza
Matisona vārdu. 12005b

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto pasi ser. CK Ns 000222 ,
izd. no Vecmuižas pag. valdes
1928. g. 3. janv. ar Jāna Cibula
vardu. 12004b

Viansu pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļu reģistrācijas
zinu Ne 105, izd. no Vidrišu
pag. valdes 1928. g. io. decembri
Jēkabam Podrečikam viņa ķēvei
ifldas spalvas, dzim. 1926 a
20. augustā, zīme pieteikta parnozaudētu. 12003b

Ludzas apr. polic. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka Staņislavs Plaučs pie-
teicis par nozaudētu savu „Brau-
ning"sistēm. revolveri Ns724350.
Atradējam revolveris jānodod
policijas ieciikni. 12789r

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LP Ne 015036,
izd. no Kabiles- pag. valdes
1929. g. 5. febr. ar Marijas Frei-
manis vārdu. 12079b

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
serPR Ne 003867/2954, izd.
no Talsu polic. pr-ka 1928. g.
20. febr. ar Adas Grots, dzim.
Rozentāls vārdu. 12074

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgiemšādus dokumentus
kas pieteikti par nozaudētiem
un bojā gājušiem: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. LT Ns019814/1308,
izd. no Rucavas pag. valdes
1928. g. 8. febr. ar Ķerstās
Pemperis vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. LT Ns020240/1734,
izd. no Rucavas pag. valdes
1928, ģ. 28. martā ar Annas
Apšūtnieks, dzim. Daukšis v.;
3) zirga pasi Ns 17820 696,
izd. no Rucavas pag. valdes
1925. g. 7. dec. ar Toma Brušvita
vardu,rudas spalvas ķēvi un
4) zirga pasi Ns 17651/527,
izd. no Rucavas pag. valdes
1925. g. 6. dec. Miķelim Rogām,
viņa pelēkas spalvas ķēvei.

Iespiests VāTsirrip^gTaTīJāT

laists flzelzceju ekspluatācijas direkcija
izdos

1932. g. 31. augustā, pīkst. 11 Rīgā, Gogoļa ielā Ne3, istabā Ne 326

rakstveida izsolē mazākprasitājam
uz vienu gadu visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus

Jelgavas, Stendes un Liepājas preču stacijās un
visādu preču bagāžas, ekspressūtījumu, pienu kannās un
tukšo piena kannu ie-, iz- un pārkraušanas darbus

Liepājas pasažieru stacijā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu ,.Ekspluatācijas direkcijai uz
(uzrādāma stacija)

stacijas ie-, iz-un pārkraušanas darbu izsoli 1932. g. 31. augustā"
iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai līdz 31. augustam, pīkst. 11,
istabā Ne 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda par darbiem
Stendē Ls 200,—, Jelgavā Ls 150,—, Liepājā pas. Ls 100,— un
Liepājā preču Ls 100,—.

Tuvākas ziņas un daiba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē ,
istabā Ns 323 darba laikā. 1* 10881

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rātost veida sacensības:
1932. g. 5. oktobrī uz smago mašīnu eļļu 10000 kg
1932. g. 7. oktobrī uz pneimatisko kniedēšanas un urb-

šanas ierīci un
rakstveida izsoti:

1932. g. 7. oktobrī uz I lab. terpentīnu . . . .1500 kg netto.
Sacersību un izsoles sākums pulskten 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuv.ikas zinas dzelzceļu viisvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, istaba Ne 103.

L 1861 12852b

Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments
1932. g. 29. augustā, pīkst. 10, Saimnieciskās daļas telpās, Rīgā
Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 4, izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā šādus
darbus, sakot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Jelgavas apr. Penkules un Tērvetes pag. Govaiņu strauta
regulēšanas darbus 14987 tek. m garumā ar 34343 kub. m tilpumu,
novērtētus par Ls 15.850,—; izsoles drošības nauda Ls 1500,—.

2) Liepājas apr. Durbes-Tadaiķu pag. ,.Tadaiķu lankas"
daļas ar noteku uz Vārtagas upi galv. novadgrāvju rakšanas darbus
1421 tek. m garumā ar 13.722 kub. m tilpumu, novērtētus par
Ls 11.834,—; izsoles drošības .nauda Ls 1200,—.

3) Madonas apr. Kalsnavas pag. Veckalsnavas mel. sab. ,,Vēž-
aunica", Gābiešu purva novadgrāvju rakšanas darbus 6686 tek. m
garumā ar 14763 kub. rn tilpumu, novērtētus par Ls 6.604,—;
izsoles drošības nauda Ls 650,—.

4) Valmieras apr. Tūjas pag. mel. sab. ,,Nākotne" I, III un
IV gr. galv. novadgrāvju rakšanas darbus 10170 tek. m garumā
ar 19598 kub.m tilpumu, novērtētus par Ls 11.157,—; izsoles droš.
nauda Ls 1100,—;

5) Rīgas apr. Madlienas, Suntažu un Ķeipenes pag. Madlienas
upes regulēšanas darbus 3646 tek. m garumā ar 13544 kub. m til-
pumu, novērtētus par Ls 13.522,—; izsoles drošības nauda Ls 1300.

6) Bauskas apr. Bauskas pag. Bauskas melior. sab. ,,Cerība"
kopīgā novadgrāvju rakšanas darbus 6198 tek. rri garumā ar 20806
kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 8.463,—; izsoles drošības nauda
Ls 850,—.

7) Cēsu apr. Drustu, Dzērbenes, Vec- un Jaunpiebalgas pag.
Pērļupes regul. Kreiļu, Auļu, Seisuma, Skolas un citu ezeru ūdens
līmeņa pazemināšanas darbus 4140 tek. m garumā ar 8700 kub. m
tilpumu, novērtētus par Ls 6260,—; izsoles drošības nauda Ls 600.

8) Ilūkstes apr. Prodes pag. Lavīdes un Kazimirvāles muižu
s-bu novadgrāvju rakšanas darbus 7766 tek. m garumā ar 14.076
kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 6612,—; izsoles drošības nauda
Ls 650,—.

un 1932. g. 30. augustā, pulksten 10
9) Madonas apr. Lubānas pag. melior. sab. ,.Cepurnieki"

Laubertu grupas novadgrāvju rakšanas darbus 6975 tek m garumā
ar 18.142 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 12.224,—; izsoles
drošības nauda Ls 1200,—.

10) Madonas apr. Jaungulbenes pag. Jaungulbenes mel. sab.
,,Strauts" V gr. galv. novadgrāvju rakšanas darbus 3118 tek. m
garumā ar 4218 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 2468,—; izsoles
drošības nauda Ls 250,—.

11) Valkas apr. Mālupes pag. mel. sab. ,.Baltais sils" 1 un
II gr. galv. novadgrāvju rakšanas darbus 7129 tek m garumā ar
13.294 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 9361,—; izsoles drošības
nauda Ls 950,—;

12) Valkas apr. Mālupes pag. melior. sab. ,,Baltais sils" galv.
III un IV gr. novadgrāvju rakšanas darbus 4064 tek. m garumā
ar 9649 kub m tilpumu, novērtētus par Ls 7307,—; izsoles drošības
nauda Ls 730,—.

13) Valkas apr. Ēveles pag. melior. sab. ,,Ančupe" novadgrāvju
rakšanas darbus 5998 tek. m garumā ar 13.051 kub. m tilpumu,
novērtētus par Ls 7677,— ; izsoles drošības nauda Ls 800,—.

14) Valkas apr. Ēveles pag. Ķempenu meliorācijas s-bas
novadgrāvju rakšanas darbus 606? tek. m garumā ar 12.625 kub. m
tilpumu, novērtētus par Ls 7651,— ; izsoles drošības nauda Ls 800.

15) Cēsu apr. Vecpiebalgas mel. sab. ,,A|mi" novadgrāvju
rakšanas darbus 5615 tek, m garumā ar 10.981 kub. m tilpumu,
novērtētus par Ls 5778,—; izsoles drošības nauda Ls 600,—.

16) Madonas apr. Jaungulbenes pag. melior. sab. ,,Daukstu-
Mārkupurvs" novadgrāvju rakšanas darbus 12.622 tek. m garumā
ar 21.237 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 14.415,—; izsoles
drošības nauda Ls 1400,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts-vajadzībām
p. p. 39.—42. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas.

N idrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantijas un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa. Meliorācijas sabiedrība — darbu iz-
vedēja reāla nodrošinājuma vietā var iesniegt no sabiedrības valdes
parakstītu vekseli; citiem vai daļai biedru jāparakstās kā galvi-
niekiem. L 1857

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 4, tālrunis 34194.

t9Ē4-mtmmm mMļ $8- 30 - augustā, pulksten 2.30 pēc pusd.
iICII|fC. pārdos Rīgas Pilsētas krājkases uzdevumā,

viņas telpas. Kaļķu ielā Ne 9 uz attiecīgo personu rēķina, atklātā
vairāksolīšanā

šādas bt'snfit* cēdētas obligācijas
1) obligāciju Ns 1 10 299 no 1929. g. 5. janvāra par Ls 3000,—

nom., ingrosētu uz Jāņa Dāvā nekustamo īpašumu Rīgas apriņķī .
Doles pag. un sastāv no zemes gabala ar nosaukumu ,,Baltsēkli
Ne 272F" ar zemes grām. reģ. Ne 5975.

2) 3 obligācijas, ingrosētas uz Jēkaba Sēlis nekustamo īpašumu
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Jaun-Dubultos, Mellūžu prospektā Ns 113 115

117 ar muižas zemes grām. reģ. Ne 710
a) obligāciju Nš 3952 7448 no 1929. g. 29. jūnija par Ls 5000,— nom
h) obligāciju 3012 no 1929. g. 18. jūlija par Ls 4000— nom
c) obligāciju Ns 4287 8056 no 1929. g. 19. jūlija par Ls 1000,— nom.

Tuvāki augšminētā krājkasē no pulksten 10—2.30.
12843b Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. raj. inženieris,

izsludina šā gada 2. septembri, pīkst. 11, Jelgavā, pilī,

jauktu izsoli
1) 17,10 m gara koka tilta būves darbu izdošanai,

pār Auces upi, uz Vilku-Bērzu kroga III šķ. ceļa, pie Vilkašu mājām.

Nodrošinājums Ls 325.

2) 13,60 m gara koka tilta jaunbūv. darbu izdošanai,
pār Oglaines upi, uz Jelgavas-2eimes Il-a šķ. ceļa, pie Meilieša kroga.
Nodrošinājums Ls 310.

3) 19,10 m gara koka tilta jaunbūv. darbu izdošanai,
pār Bērzes upi, uz Reņģes muižas — Grabu kapu III šķ. ceļa, pie
Biieķu mājām. Nodrošinājums Ls 320.

4) 19,10 m gara koka tilta būves darbu izdošanai,
pār Bērzes upi, uz Reņģu mž.-Stūru muižas III šķ. ceļa, pie Biļļu
mājām. Nodrošinājums Ls 335.

5) Tiltu remonta darbu izdošanai,
uz Dobeles-Līvbērzes st. II b šķ. ceļa, km 6,657 un km 12,530 un uz
Bērzmuižas-Mežmuižas Il-b šķ. 'ceļa, km 0,85. Nodrošinājums Ls 100.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,
parastā darba laikā. L 1845 12855b

S un Z. D. 13. raj. inženieris
savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā Ns 8, š. g. 3. septembrī,

pulksten 11, izdos jauktā izsolē:
1) 50 mgrants piegādi uz Tilžas-Bērzpils valsts mežu

rēķina labojamā ceļa km 0,252—1,000.
Nodrošinājums Ls 39,—. -

2) Jaunlatgales-Augšpils šosejas km 6,34—6,46 izskalotās
nogāzes izlabošanas darbus.

Nodrošinājums Ls 18,—.
3) Tilžas-Bērzpils I šķ. ceļa pārbūvi no km 0,000—0,182

un 13,6 m gara koka tilta jaunbūvi uz pāļiem km 0,182.
Nodrošinājums Ls 347,—.

Tuvākas ziņās rajona inženiera kancelejā no pulksten 9—15.
i 2853 '' ,:- L 1841

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 68, š. g. 31. augustā,
pīkst. 10,
izdos jauktā izsolē: 11,60 m gara koka tilta būvi uz

pastāvošiem mūra balstiem,
pār Dvietes upi uz Daugavpils-Ilūkstes-Jēkabpils 1 šķ. ceļa, pie
Dvietes muižas. Nodrošinājums Ls 145,—, kas pie līguma parakstī-
šanas dubultojams. Tuvākas zinas kancelejā, darbdienā laikā no
pulksten 9—15. L 1848 12854b


	Valdības Vēstnesis no. 188 23.08.1932��$桭瑸쎘㥏��㣃
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193聅Ḙ졅Ḙ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᔀ́ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐳T䠀
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�䄘퀽䄘〾䄘䨀㌀椀ࠆ젃䔇낥䴜=ᜁꜗ頽ᜁ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i i "Citu iestāžu siudimajumi. ?�㜱|Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


